Председателю Наровлянского районного исполнительного комитета
от гр.  _____________________________
	( Ф. И. О., заявителя полностью)
___________________________________
проживающего(ую) по адресу________
___________________________________
___________________________________
Паспорт:  __________________________
Выдан  ____________________________
		(когда и кем)
___________________________________
тел. дом. __________________________
         раб. __________________________
         моб. __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
    __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:
1._________________________________________________________________
2.______________________________________________________________
3._____________________________________________________________
4.________________________________________________________________
5._________________________________________________________________

«______»_________________20    г.                                        _________________		                           (подпись заявителя)

                                                                      Председателю Наровлянского
						         районного исполнительного
						        комитета
							от гр. Иванова Ивана Ивановича									                     (Ф.И.О., год рождения)

							проживающего(ую)	г.Наровля,
						           	ул.Ленина В.И., д.20 кв.13
						           Паспорт: 	НВ 1111111___
						           выдан 		15.11.2010										         (когда и кем)
								Наровлянским РОВД	 						                      тел. дом.
						          моб.	8029…

З  А  Я  В  Л  Е  Н  И  Е

	Прошу Вас принять решение об отмене решения о  переводе  нежилого помещения, расположенного по адресу:  г.Наровля, ул.Минская, 2Г, в жилое.
[bookmark: _GoBack]
       К заявлению прилагаю:
1. технический паспорт и документ, подтверждающий право собственности на нежилое помещение

«______»_________________20    г.                                        _________________		                           (подпись заявителя)